SỞ LĐTBXH TỈNH TIỀN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP
KỸ THUẬT-NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

 Số: 484/QĐ-TCKTNVCB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cái Bè, ngày 20  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức đợt 2 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 28/2022/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định về tuyển dụng, sử dụng, bồi dưỡng và chế độ làm việc của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định 16/2023/QĐ-UBND ngày 14 tháng 08 năm 2023 của UBND tỉnh Tiền Giang ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ công văn số 284/SLĐTBXH-VP ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 2 năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức trường Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè khóa ngày 10/11/2023.
QUYẾT ĐỊNH:
      Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức đợt 2 năm 2023 của trường Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các Ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính quản trị, các phòng, khoa có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

         Q.HIỆU TRƯỞNG

           (Đã ký)
Nơi nhận :
 - Như điều 2;

 - Website đơn vị;
 - Lưu VT.

                                         Phan Ngọc Thuận

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC ĐỢT 2 NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số: 484/QĐ-TCKTNVCB ngày 20/11/2023 của Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè)
	TT
	SBD
	Họ và tên
	Năm sinh
	Hộ khẩu thường trú
	Vị trí đăng ký dự tuyển
	Điểm xét tuyển
	Kết quả

	Nam
	Nữ

	Vòng 1
	Vòng 2
(phỏng vấn)
	Điểm ưu tiên
	Tổng điểm xét tuyển

	1
	01
	Bùi Thanh Sang
	22/01/1986

	ấp An Hòa, xã Chánh An, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long
	Giáo viên dạy GDQP&AN
	Đạt
	70
	0
	70,0
	Trúng tuyển

	2
	02
	Nguyễn Minh Nhật
	21/02/1994

	ấp Lương Tín, xã Mỹ Lương, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang
	Giáo viên dạy Hóa học
	Đạt
	15
	0
	15,0
	Không trúng tuyển